
    SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE BEBEDOURO 

Ata de Pregão Eletrônico nº 10/2022 

 

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00016/2022 

do(a) Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bebedouro, CNPJ 44.405.967/0001-29. 

     

    Nome do Promotor / Comprador: Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Bebedouro  

    Edital: 00016/2022 

    Data de início do recebimento das propostas: 27 de 07 de 2022 às 14:00 

    Data da Realização: 08 de 08 de 2022 às 14:00 

    Local: www.bbmnet.com.br 

    Pregoeiro responsável: DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES 

 

   Aos 08 dias do mês agosto do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da 

convocação de aviso de licitação, reuniram-se a pregoeira Sra. DAIANE FERNANDES DE SOUZA 

RODRIGUES juntamente com a equipe de apoio Sr(a) FABIANA GOMES SANCHES MISTICO, 

MARCOS ALESSANDRO ZOBOLI GODOI, MARIA INÊS BALDISSERA, RENATO SERGIO SEREN E 

RODRIGO APARECIDO NUNES, para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de 

Aquisição de materiais de construção., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento 

convocatório. 

 

  Inicialmente, ficou registrado que às 14:00 horas do dia 08 de agosto de 2022 teve início, por meio do 

sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi 

registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s) participante(s): 

 

Lotes: 1 , 2 e 3 em fase de recurso. 

Lote - 4 -  AREIA GROSSA 

Situação - Fracassado  

Motivo: O preço ofertado encontra-se acima do estimado. 

 

Classificação 

Empresa Data e Hora do Registro Valor da Proposta 

GVALENTIM LTDA ME 05/08/2022  14:09:53 98,00 

 

 

Lote - 5 -  CIMENTO CPII 

Situação - Deserto (nenhum licitante apresentou proposta para o lote). 

 

 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso para os lotes 04 . 

 

 

  RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO 

  Todos os registros realizados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos 

do(s) participante(s), está(ão) devidamente contido(s) no relatório descritivo da sessão, individualizado por 

lote, que é parte integrante dessa ata. 

 

 

  Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro declarou encerrados os trabalhos. 

 

 



 

Pregoeiro: DAIANE FERNANDES DE SOUZA RODRIGUES 

 

 

 

Membro(s) de Equipe: 

 

 

Fabiana Gomes Sanches Mistico, 

 

 

Marcos Alessandro Zoboli Godoi, 

 

 

Maria Inês Baldissera 

 

 

Renato Sergio Seren 

 

 

Rodrigo Aparecido Nunes 

 

 

 


